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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret: Linket
er ikke på forsiden, virksomheden vil rette fejlen straks. I øvrigt
ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den
nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret
herom.
Emballage m.v.: Dokumentation for fødevarekontaktmateriale
kontrolleret. Følgende typer af FKM er
kontrolleret:polypropylene til varenummer 402,403,408 og
411, overensstemmelseserklæringen på råvaren henviser til EU
forordningernen 1935/2004, 2023/2006 samt 10/2011 og den
danske bekendtgørelse nr. 872. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens kvalitetsstyringssytem er gennemgået
mundtligt i forhold til indhentning af oplysninger fra
råvareleverandør, sporbarhed og tilbagetrækningsprocedure,
samt stikprøvevist kontrolleret, kvalitetssikring i produktionen,
med stikprøvekontroller og magneter, samt dokumentation for
dette, ved gennemgang af produktionen.
Gennemgået mundtlig procedure for sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale et led tilbage og et led frem, ved
hjælp af batchnummer og produktionsdato og mundtlig
procedure for skift af batch i en produktion samt
dokumentation for dette, stikprøvevist kontrolleret
procedurerne i produktionen. Ingen anmærkninger
Dokumentation for fødevarekontaktmateriale er stikprøvevist
kontrolleret. Overensstemmelseserklæringer på følgende typer
af FKM er kontrolleret: varenummer 402, 403, 408 og 411, der
henvises til at virksomheden overholder EU forordning
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1935/2004, 2023/2006 og 10/2011, samt henvisning til at produkterne ikke indeholder tilsætningsstoffer der
kræver specifik migration, samt en henvisning til produkternes anvendelses begrænsninger i form af
fødevareart, tid og temperatur. Ingen anmærkninger.


